
 
Zarządzenie Nr 178/2014

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmian w  budżecie miasta na 2014 rok. 

Na podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.2  pkt.  4  i  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art.257 ustawy z dnia  
27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013  roku,  poz.  885  
ze zmianami) oraz Uchwały Nr 136/VI/2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 
z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie ustalenia budżetu Miasta Czeladź na 2014 rok.

 Burmistrz Miasta Czeladź
  zarządza, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu miasta w zakresie zadań własnych zgodnie z
załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie do okularów ko-
rekcyjnych dla trzech pracowników oraz na badania okresowe i kontrolne, w związku ze wzrostem
wartości tych świadczeń.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  oraz  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka
Sportu i Rekreacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. BURMISTRZA
mgr Teresa Wąsowicz
Zastępca Burmistrza

1



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

926 Kultura fizyczna 1 160,00            1 160,00              

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 160,00            1 160,00              

Wydatki bieżące w tym: 1 160,00            1 160,00              

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 660,00               

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 500,00               

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 160,00             

1 160,00 1 160,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załacznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 178/2014

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 14 sierpnia 2014 roku

  NA 2014 ROK


